
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management 

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma  

P.I. 02133771002 

 

Codice AR-B 36/2023  
Prot. n. 158 del 23/01/2024 

NOMINA COMMISSIONE 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 

427/2021 del 11/02/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Management del 22 novembre 2023        

con la quale è stata approvata la pubblicazione del bando n. 36/2023 del 13/12/2023,   per il 

conferimento di n. 1 (uno) assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di categoria B, 

Tipologia I della durata di anni 1 (uno) per il settore concorsuale 13/B2,  settore scientifico 

disciplinare SECS-P/08 relativo al seguente Progetto di ricerca: : “Small and Smart Villages 

Governance: development and validation of a model from one of the “Borghi più Belli 

d’Italia”  

                          VISTO il   Bando PRIN 2022   -   Decreto Direttoriale n.  104 del 02-02-2022, finalizzato   

alla promozione del sistema nazionale di ricerca, al rafforzamento delle interazioni tra   

università ed enti di ricerca ed a favorire partecipazione italiana alle iniziative relative al 

Programma Quadro di ricerca e innovazione dell'Unione Europea “Finanziato dall'Unione 

europea nell’ambito dell’iniziativa Next Generation EU (NGEU)” 

                          VISTO il decreto di ammissione 967 DEL 30 giugno 2023 con il quale è stata ammessa al   

finanziamento la proposta progettuale n. 2022FZJ4L7 "Small and Smart Villages 

Governance: development and validation of a model from one of the “Borghi più Belli 

d’Italia” _ CUP MASTER E53D2300627 0006 - CUP B53D2300998 0006                                    

VISTO il bando di concorso n. 36 del 13.12.2023; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Management del 16.01.2024 che ha 

nominato la Commissione di concorso di cui al già menzionato bando; 

VERIFICATA l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di condanna, 

anche non passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del   libro secondo del 

codice penale a carico dei soggetti nominati quali componenti della presente Commissione; 

 

 

DISPONE 

 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, 

per il bando suindicato, sia così composta: 

 

1. Prof. Salvatore Esposito De Falco 

2. Prof. Antonio Renzi 

3. Dott. Nicola Cucari 

 

 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Management e dell’Ateneo. 

 

Roma, 23 gennaio 2024 

Il Direttore del Dipartimento 

f.to Prof. Alberto Pastore 


